
２０２６年 1 月吉日 
各位 

新電力新潟株式会社 
代表取締役 伊藤 敬 

 
 

社名変更および合併のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

さて  このたび弊社は  事業体制の強化およびグループ経営の一層の効率化を目的として 令和 8

年 2 月 1 日をもって  「新電力福島株式会社」を吸収合併するとともに下記のとおり社名を変更す

る運びとなりました 

今回の吸収合併および社名変更は  事業基盤の強化・サービス品質の向上ならびにお取引先の皆様

へのさらなる価値提供を実現するためのものでございますこれを機に 社員一同 決意を新たに業務

に精励してまいる所存でございます 

今後とも変わらぬご支援  ご厚誼を賜りますよう  何卒よろしくお願い申し上げます 

敬具 

記 

 

◆社名変更 
旧社名：新電力新潟株式会社 
新社名：Sailar Energy 株式会社 (セイラーエナジー） 

◆変更日 
２０２６年 2 月１日 

以上 

 

 

 

 


